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4 956 000 #

Okpyr

KBaptupa

BbicoTa MoToNKOB

Xwunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twvn coenku

Pa3zpen

PeMoHT

KBapTupa B HOBOCTpPOMKeE

og coayn

T

HoBocunbupck, OKTA6pbCKMIA paioH

2.7 ™M

10.3 M°

5.4 M?

24.68 m*

11/17

MNponam

KBapTupsl

C oTOenKkoun

na

3 kBapTan 2026 .

https://novosibirsk.move.ru/objects/9288004
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KYXHS-HULLA
5,42

10,27
22,61
24,68

XKUJIAS KOMHATA
10,27
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Cranuor

NpoekTHLIA Ethw

KoHUepTHBIFA 3 \E
zan Hray

@ ﬂ‘H,EI&KC fiHpexc KapTsi


https://novosibirsk.move.ru/novosibirsk/
https://novosibirsk.move.ru/novosibirsk/rayon_oktyabrskiy/
https://novosibirsk.move.ru/kvartiry/

OnucaHue

MponaéTca ctyaua B cTposwemcs gome (IM-1,
BC 1,2), cpok cpayn: lll-kB. 2026, obLyen
naowanbto 24.68 KB.M., Ha 11 3Taxe.
®unHaNbHLIN OOM B N3BECTHOM KBapTase —
ApKOe 3aBepLUeHune Lesioro KkeapTana,
CO3[aHHOro Ans MakCMMabHOro KomgopTa U
ytoTa. 9TO L,OM MOBbILLEHHOr0 KoM opTa C
npoAyMaHHON 6naroyCTPOEHHON TeppuTopUEn,
COBPEMEHHbIMMN 30HaMK 06LLLEr0 NOb30BaHNSA U
naHopaMHbIM ocTekneHneMm. ObbegnHEHHOE
LLBOPOBOE NMPOCTPAHCTBO MnJoLlaabio 2 ra
CO3La€T eanHoe KOM(OPTHOE MecTo Ans
NPOrynoK, oTAbiXxa 1 0bLeHnsa BCEN CEMb.
HecMoTps Ha TO 4TO AOM HAaXOAUTCS B
HenocpenCTBEHHON 6AM30CTN OT BCEN
HeobxoaAnMon NHPACTPYKTYPBI, C yAOOHbIM
Bble30M Ha KJ/l04eBble TPAHCMNOPTHbLIE
MarncTpasam n BCero B 8 MMHyTax NeLKoM 40
MeTpPO, OH PACMONOXEH B TUXOM U YIOTHOM
MecTe — NPSAMO y LWKOJIbI, e Bcerga CrnoKonHo
N KOMOPTHO. B LWIarosBon 4OCTYNnHOCTN — BCE
Heobxoanmoe o115 KOMGPOPTHON XU3HN:
LeTCKue cafbl, LWKObI, MOJNKIINHUKNA,
MarasuHbl, Napkun. [letckue ninowanku c
6e30nacHbIM MOKPLITUEM N COBPEMEHHbLIM
obopynoBaHMEM — O Pa3BUTUA MOTOPUKNA,
BoOOpaXkeHMsa 1 N0BKOCTU. I301MpoBaHHbIe
B3POCJIble 30Hbl — C Neprojamun, ramakamu,
KayensMu n cToNaMy s waxmar.
MPOCTPaHCTBO ONS OTAbIXa U HECNeLLHbIX
BCTpey 6e3 oTBneKaLWwmx PakTopos. 3akpbiTas
TeppuTopua Co30aeT aTMocdepy nopsaka u
3aWmwéHHocTn. besbapbepHas cpefa — BXOAbl
C YpoBHA 3emnun 6e3 cTyneHen, yoobHo ons Bcex
XWUNbLOB. [TaHOpaMHOe OCTeKNeHne KBapTup
HaMoOJIHAET NPOCTPAHCTBO CBETOM N OTKpPbIBaEeT
BMIbl Ha 6naroyCcTpoeHHyo TeppuTopmto. HoBbIN
L,0M He TOJIbKO MOBbILIAET YPOBEHb XXWNU3HU
BNlAfenNbLEB, HO 1 AenaeT BeCb KBapTan bonee



KOM(OPTHbLIM 1 LEesIOCTHbIM — MeCTO, rae
X04eTcs 6bITb 1 BO3BpPallaTbCA AoMon.

KYXHSA-HULLA
542

10,27
22,61
24,68

XKUASt KOMHATA
10,27
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